PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  09.11.2015                                                                              №   1076
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2013 года №1172 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями»

В связи с расширением муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2013 года №1172 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 31 июля 2015 года  № 764 «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2013 года № 1172 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями» признать утратившим силу.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район (Лукавченко) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от 09.11.2015 №1076
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2013 года № 1172 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями»

Проект внесен:
Заместителем главы муниципального

образования, начальником управления

экономики администрации муниципального

образования Староминский район                                                   Е.Ф.Кузьменко

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом отдела

экономического развития управления

экономики администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                        О.С.Мироненко
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования, начальник управления

по социальным вопросам
администрации муниципального

образования Староминский район                                                    К.К. Черкова
Начальник кадрово-правового

отдела управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                           О.Г. Ткаченко
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

           С.А.Слынько
Рассылка: Е.Ф.Кузьменко, Е.А.Белозор, В.Г. Лях, О.А.Пасенко, С.Н.Романенко, Е.А.Шевцова, В.Ю.Ульянов, С.В.Скляр,  С.А. Слынько, А.В. Лукавченко